___________________________________________________________________
Rua Subestação de Enologia, 2008 – Campo Largo – PR – CEP: 83601-450

e-mail: cmcampolargo@cmcampolargo.pr.gov.br
Fone: (41) 3392-1717

www.campolargo.pr.leg.br

PORTARIA Nº 50, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2026

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO, Estado do

Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas no artigo 19, inciso XXI do

Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor GIOVANE DOS SANTOS para exercer a função de

Gestor de Contratos e de Atas de Registro de Preços da Câmara Municipal de

Campo Largo, com efeitos a partir de 1º de fevereiro de 2026.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos

retroativos a 1º de fevereiro de 2026, ficando revogadas as disposições em

contrário.

Câmara Municipal de Campo Largo, 23 de fevereiro de 2026.

ALEXANDRE GUIMARÃES

Presidente